
UCHWAŁA NR XXIV/219/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia w budżecie Gminy Gorzyce na 2016 rok wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 roku, poz.446 ze zm.), art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku, o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 roku, j.t. poz.1870), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się w budżecie Gminy Gorzyce na 2016 rok wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z brzmieniem określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z brzmieniem określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: C98D3667-D76E-4085-B56B-EDE203371F37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/219/16

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków niewygasających na 2016 rok

Dział Rozdz. Treść Plan wydatków 
niewygasających Termin realizacji

O10 Rolnictwo i łowiectwo 119 513,41 zł

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 119 513,41 zł

Wydatki bieżące, w tym: 6 303,41 zł

1 Likwidacja wylotu ścieków komunalnych wraz z umocnieniem do cieku 
Łęgoń III 6 303,41 zł 30.06.2017 rok

Wydatki majątkowe, w tym: 113 210,00 zł

1 Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej Olza etap II (centrum) 113 210,00 zł 30.06.2017 rok

600 Transport i łączność 611 861,56 zł

60016 Drogi publiczne gminne 540 111,20 zł

Wydatki bieżące, w tym: 105 736,88 zł

1 Zimowe utrzymanie dróg 95 695,10 zł 30.04.2017 rok

2 Zakup soli drogowej 10 041,78 zł 30.04.2017 rok

Wydatki majątkowe, w tym: 434 374,32 zł

1 Turza Śl. - wzmocnienie i rewitalizacja skarpy pomiędzy ul.Tysiąclecia 
a terenem parkingu 49 799,58 zł 30.06.2017 rok

2 Czyżowice – przebudowa drogi gminnej ul.Dworcowej – kontynuacja 384 574,74 zł 30.06.2017 rok

60017 Drogi wewnętrzne 71 750,36 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 71 750,36 zł

1 Budowa odwodnienia odnogi ul.Raciborskiej w sołectwie Rogów 71 750,36 zł 30.06.2017 rok

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 662,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 662,00 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 8 662,00 zł

1 Gorzyczki – wykonanie przyłącza energetycznego „Wilkowiec” (strefa 
gospodarcza) umowa przyłączeniowa 7 362,00 zł 30.06.2017 rok

2 Nabycie gruntów pod infrastrukturę gminną oraz inne wykupy 1 300,00 zł 30.06.2017 rok

710 Różna działalność 7 573,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 300,00 zł

0 1 300,00 zł

Id: C98D3667-D76E-4085-B56B-EDE203371F37. Podpisany Strona 2



1 Podział działki nr 447/31 k.m. obręb Rogów 1 300,00 zł 30.06.2017 rok

71035 Cmentarze 6 273,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 6 273,00 zł

1 Remont schodów zewnętrznych przy domu pogrzebowym Rogów 
ul.Parkowa 11 6 273,00 zł 30.06.2017 rok

750 Administracja publiczna 12 305,53 zł

75023 Urzędy Gmin 12 305,53 zł

Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 zł

1 Uporządkowanie i spisanie dokumentacji archiwalnej 5 000,00 zł 30.06.2017 rok

Wydatki majątkowe, w tym: 7 305,53 zł

1 Zakup programu płacowo-kadrowego 7 305,53 zł 31.03.2017 rok

801 Oświata i wychowanie 29 850,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 29 850,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 29 850,00 zł

1 Remont sal lekcyjnych w SP Bluszczów 29 850,00 zł 20.05.2017 rok

851 Ochrona zdrowia 22 140,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 140,00 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 22 140,00 zł

1 Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej budowy boiska 22 140,00 zł 30.06.2017 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 058,30 zł

90002 Gospodarka odpadami 5 904,00 zł

0 5 904,00 zł

1 Opracowanie folderu związanego z ochroną środowiska 5 904,00 zł 31.05.2017 rok

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 154,30 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 46 154,30 zł

1 Gorzyce – opracowanie dokumentacji technicznej oraz wykonanie robót 
– budowa oświetlenia przy ul.Olchowej 46 154,30 zł 30.06.2017 rok

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 220,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 17 220,00 zł

0 17 220,00 zł

1 Konserwacja dwóch Krzyży pokutnych z Rogowa 17 220,00 zł 30.06.2017 rok

Id: C98D3667-D76E-4085-B56B-EDE203371F37. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 110 541,99 zł

92601 Obiekty sportowe 110 541,99 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 110 541,99 zł

1 Rogów – wykonanie dokumentacji projektowej budowy boiska 8 082,99 zł 30.06.2017 rok

2 Gorzyce – zastosowanie odnawialnych źródeł energii w GOTSiR 
Nautica – wykonanie dokumentacji projektowej 79 704,00 zł 30.06.2017 rok

3 Gorzyce – wykonanie dokumentacji projektowej wnętrza pływalni 22 755,00 zł 30.06.2017 rok

WYDATKI   OGÓŁEM: 991 725,79 zł

Id: C98D3667-D76E-4085-B56B-EDE203371F37. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/219/16

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających na 2016 rok

Dział Rozdz. § Treść Plan wydatków 
niewygasających

O10 Rolnictwo i łowiectwo 119 513,41 zł

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 119 513,41 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,95 zł

1 Likwidacja wylotu ścieków komunalnych wraz z umocnieniem do 
cieku ŁĘGOŃ 85,95 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 zł

1 Likwidacja wylotu ścieków komunalnych wraz z umocnieniem do 
cieku ŁĘGOŃ 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5 717,46 zł

1 Likwidacja wylotu ścieków komunalnych wraz z umocnieniem do 
cieku ŁĘGOŃ 5 717,46 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 113 210,00 zł

1 Olza – opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej etap II 
(centrum) 113 210,00 zł

600 Transport i łączność 611 861,56 zł

60016 Drogi publiczne gminne 540 111,20 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 189,21 zł

1 Zadanie bieżace - akcja zima 4 189,21 zł

4120 Składki na Fundusz pracy 597,07 zł

1 Zadanie bieżące - akcja zima 597,07 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 370,00 zł

1 Zadanie bieżące-akcja zima 24 370,00 zł

Id: C98D3667-D76E-4085-B56B-EDE203371F37. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 041,78 zł

1 Zadanie bieżące-sól drogowa 10 041,78 zł

4300 Zakup usług pozostałych 66 538,82 zł

1 Zadanie bieżące - akcja zima 66 538,82 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 434 374,32 zł

1 Turza Śl. - wzmocnienie i rewitalizacja skarpy pomiędzy 
ul.Tysiąclecia 49 799,58 zł

2 Czyżowice – przebudowa drogi gminnej ul.Dworcowej – 
kontynuacja 384 574,74 zł

60017 Drogi wewnętrzne 71 750,36 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 71 750,36 zł

1 Budowa odwodnienia odnogi ul.Raciborskiej w sołectwie Rogów 71 750,36 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 662,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 662,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 8 662,00 zł

1 Gorzyczki – wykonanie przyłącza energetycznego „Wilkowiec” 
(strefa gospodarcza) umowa przyłączeniowa 7 362,00 zł

2 Nabycie gruntów pod infrastrukturę gminną oraz inne wykupy 1 300,00 zł

710 Działalność usługowa 7 573,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 300,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 zł

1 Podział działki nr 447/31 k.m. 5 obręb Rogów 1 300,00 zł

71035 Cmentarze 6 273,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 6 273,00 zł

1 Remont schodów zewnętrznych przy domu pogrzebowym Rogów 
ul.Parkowa 11 6 273,00 zł

750 Administracja publiczna 12 305,53 zł

75023 Urzędy Gmin 12 305,53 zł

Id: C98D3667-D76E-4085-B56B-EDE203371F37. Podpisany Strona 6



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 zł

1 Uporządkowanie i spisanie dokumentacji archiwalnej 5 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 305,53 zł

1 Zakup programu płacowo-kadrowego 7 305,53 zł

801 Oświata i wychowanie 29 850,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 29 850,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 29 850,00 zł

1 Remont sal lekcyjnych w SP Bluszczów 29 850,00 zł

851 Ochrona zdrowia 22 140,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 140,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 22 140,00 zł

1 Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej budowy boiska 22 140,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 058,30 zł

90002 Gospodarka odpadami 5 904,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5 904,00 zł

1 Opracowanie folderu związanego z ochroną środowiska 5 904,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 154,30 zł

1 Gorzyce – opracowanie dokumentacji technicznej oraz wykonanie 
robót – budowa oświetlenia przy ul.Olchowej 46 154,30 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 220,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka zabytkami 17 220,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 17 220,00 zł

1 Konserwacja dwóch krzyży pokutnych z Rogowa 17 220,00 zł

926 Kultura fizyczna 110 541,99 zł

92601 Obiekty sportowe 110 541,99 zł

Id: C98D3667-D76E-4085-B56B-EDE203371F37. Podpisany Strona 7



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 110 541,99 zł

1 Rogów – wykonanie dokumentacji projektowej budowy boiska 8 082,99 zł

2 Gorzyce – zastosowanie odnawialnych źródeł energii w GOTSiR 
Nautica – wykonanie dokumentacji projektowej 79 704,00 zł

3 Gorzyce – wykonanie dokumentacji projektowej wnętrza pływalni 22 755,00 zł

WYDATKI   OGÓŁEM: 991 725,79 zł

Id: C98D3667-D76E-4085-B56B-EDE203371F37. Podpisany Strona 8




